таніком професором Р.е. Траутфеттером і в 2009 р. відзначав своє
170-річчя [3, 18, 20]. Власне в цей день, 10 травня (22 травня за
новим стилем) 1839 р. ректор Університету св. Володимира проф.
М.О. Максимович за поданням проф. Р.е. Траутфеттера ухвалив
кошторис на утримання Ботанічного саду [18]. О.В. Фомін був
наступником відомого українського ботаніка, професора С.Г. На-
вашина на посаді директора Ботанічного саду університету.